A pesquisa para aferição da vantajosidade econômica da prorrogação contratual será realizada mediante a
utilização dos parâmetros estabelecidos no art. 12 da Portaria SAD nº 2.679, de 29.09.2021, ou em eventual norma que a altere ou
substitua.

 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

PARÁGRAFO PRIMEIRO: O valor total da contratação é de R$ 5.538,00 (Cinco mil e quinhentos e trinta e oito reais), conforme
detalhamento abaixo descrito:

 

 

Lote/Item Código Descrição
Unid.

Fornecimento
Quantidade

Valor
Unitário

Valor Total

05 306907-9

CEFALOTINA SODICA -
CONCENTRACAO/DOSAGEM 1
G,FORMA FARMACEUTICA PO

PARA SOLUCAO
INJETAVEL,FORMA DE